Постановление администрации
городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от 18.06.2021 №638

О перечне объектов строительства и ремонта автомобильных дорог
городского округа «Город Йошкар-Ола» на 2021 год за счет бюджета
Республики Марий Эл в рамках регионального проекта «Дорожная

сеть» и национального проекта «Безопасные и качественные
автомобильные дороги»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить    прилагаемый   перечень   объектов   строительства

и ремонта   автомобильных дорог городского округа  «Город Йошкар-Ола»
в   2021 году  за  счет бюджета   Республики   Марий Эл в рамках
регионального проекта «Дорожная сеть» и национального проекта
«Безопасные и качественные автомобильные дороги».

2.  Исполнение  функций   заказчика ремонта   автомобильных
дорог городского  округа   «Город Йошкар-Ола» возложить  на  управление
городского   хозяйства  администрации  городского  округа «Город
Йошкар-Ола» (Попов А.И.).

3. Исполнение функций заказчика  по  объектам строительства
и ремонта автомобильных дорог городского округа  «Город Йошкар-Ола»
возложить на муниципальное казенное учреждение «Дирекция
муниципального  заказа»  городского округа «Город Йошкар-Ола»
(Пушкин Е.А).

4.  Признать утратившими силу:
           постановление    администрации     городского      округа      «Город
Йошкар-Ола» от 13.04.2021 № 348 «О перечне объектов ремонта
автомобильных дорог городского округа «Город Йошкар-Ола» на 2021 год
за счет бюджета Республики Марий Эл»;
 постановление администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 21.04.2021 № 380 «О перечне объектов строительства
и ремонта   автомобильных  дорог городского округа «Город Йошкар-Ола»

2

на 2021 год в  рамках  регионального проекта  «Дорожная сеть»
и национального проекта «Безопасные и качественные автомобильные
дороги».
5.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Йошкар-Ола»,
разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».
6.  Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить
на первого заместителя мэра города Йошкар-Олы Трудинова А.А.

Мэр города Йошкар-Олы Е.Маслов